

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสาย พร ถ 1 0031 บ้านนาแหลม บ้านถิ่น อำเภอมืองแพร่ จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานช่วงที่ 1							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	3,571.000	16.54	59,064.34	1.3509	22.34	79,790.01
2	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,571.000	16.20	57,850.20	1.3509	21.88	78,149.83
3	1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.2.1	ตร.ม.	3,571.000	307.02	1,096,368.42	1.3509	414.75	1,481,084.09
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
4	1.3 งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	163.000	290.00	47,270.00	1.3509	391.76	63,857.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสาย พร ถ 1 0031 บ้านนาแหลม บ้านถิ่น อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2. งานช่วงที่2							
	2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	2.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	3,180.000	16.54	52,597.20	1.3509	22.34	71,053.55
6	2.1.2 งานรื้อรางระบายน้ำด้านข้าง (REMOVEAL OF EXISTING CONCRETE DITCH LINING)	ตร.ม.	600.000	30.37	18,222.00	1.3509	41.02	24,616.09
7	2.2 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	2.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	468.000	56.84	26,601.12	1.3509	76.78	35,935.45
8	2.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	2.3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	1,224.000	777.31	951,427.44	1.3509	1,050.06	1,285,283.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสาย พร ถ 1 0031 บ้านนาแหลม บ้านถิ่น อำเภอมืองแพร่ จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	4.000	1,272.63	5,090.52	1.3509	1,719.19	6,876.78
10	2.4 บ่อพักสำหรับท่อในแนวตรงชนิดวางใต้ผิวจราจร ขนาด 1.20 x 1.20 ม. ลึก 1.20 ม.	บ่อ	112.000	23,383.68	2,618,972.16	1.3509	31,589.01	3,537,969.49
11	2.5 งานถนนคสล.	ลบ.ม.	195.000	558.82	108,969.90	1.3509	754.90	147,207.43
	2.5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.5.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.5.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.5.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสาย พร ถ 1 0031 บ้านนาแหลม บ้านถิ่น อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2.5.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,900.000	312.13	1,217,307.00	1.3509	421.65	1,644,460.02
13	2.5.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	เมตร	236.000			1.3509		
14	2.5.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ตร.ม.	140.000	290.00	40,600.00	1.3509	391.76	54,846.54
15	2.6 งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	140.000	290.00	40,600.00	1.3509	391.76	54,846.54
	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	56.84	56.84	1.3509	76.78	76.78
รวมราคากลาง								8,511,206.42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสาย พร ถ 1 0031 บ้านนาแหลม บ้านถิ่น อำเภอมืองแพร่ จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสาย พร ถ 1 0031 บ้านนาแหลม บ้านถิ่น อำเภอมืองแพร่ จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ประสพ สีนุย
(ประสพ สีนุย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระชัย มั่งกุศลนา
(ธีระชัย มั่งกุศลนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรเพชร มั่งตุ้ย
(ไกรเพชร มั่งตุ้ย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษธิชัย ปรางอยู่
(กฤษธิชัย ปรางอยู่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระชาติ ร่มเย็น
(วีระชาติ ร่มเย็น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประสพ สีนุย

26 พฤศจิกายน 2567